
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.04/18-19 

 

z jednání konaného dne 13.9.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Šercl, Kudrna, Myška 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.3/18-19 – zápis schválen. 
Zápis DK č.3/18-19 – STK bere na vědomí 
Zápis KR č.2/18-19 – STK bere na vědomí 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
Doklad TJ Hradišťko o uhrazení uložené pokuty pro klub Tatce. STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 3.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 3.kolo: bez závad 
III.třída sk.B 3.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A2B0306 Velenice – Polaban Nymburk B, 

kde mužstvo hostů nepředložilo Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Polaban Nymburk B 
pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. 

IV.třída sk.A 2.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A3A0303 Bobnice/Dvory B – Poříčany B, 
kde mužstvo hostů nepředložilo Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Poříčany B 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

IV.třída sk.B 2.kolo: bez závad 
Dorost OP 3. kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP st. žáků 3.kolo: bez závad, až na utkání 2018218E1A0304 Hr.Jeseník – Lysá 

n.L., kde mužstvo hostů nepředložilo Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Lysá n.L. 
pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. Dále na utkání 2018218E1A0301 Drahelice/Všechlapy – Sokoleč, kde domácí 
VM nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Drahelice/Všechlapy pořádkovou pokutu dle RS 
a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

OS st.žáci 7+1 3.kolo: bez závad,  
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 3.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 3.kolo: bez závad 
 
Bod č. 4 – Ostatní 
Změna termínu utkání 2018218C1A0403 Nepolisy – Cidlinská FA. STK schvaluje dohodu oddílů  
v IS FAČR. Poplatek za schválení dohody Kč 200,- bude připsán na sběrnou fakturu. 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Myška                                        Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


